
Societatea cu Rdspundere Limitatd

c.M.!PS*eHSt
MD-3505. R.Moldova, mun.orhei, str.M.Eminescu, 10, IDNo i017606001646'

BC ,,Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. filiala nr' 13 Orhei,

c/d (IBAN) MD18MO2224ASV 16435097100, Cod MOBBMD22
Tel.lfax:+ 1373 1235 123306, GSM: +/373 | 79ll 5902

Web: www.doctororhei.md ; e-mail: dqEtqlglbgi@lqaillr
CaDitalul social - 2500 lei. Administrator: Petru Jingan

Casa Na{ionali de Asiguriri Sociale
mun.Chi;in6u, str.Gh'Tudor, 3

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data deprinerii ofeftei: 09 ialie 2019
Procedura de achizilie Nr. : ocds -b 3 w ilp 1 -MD- I 5 60 I 5 7 6 2 3 3 3 2
Anunt de participare Nr.: CP285000000-9
Citre: Casa Na(ionali de Asiguriiri Sociale

,,C.M.Doctor" S..R.L declar5 ci:
a) Au fost examinate gi nu existd rezervLi fald de documentele de atribuire'

b) ,C.M.Doctor" S.i?.L. se angajeazd sA presteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi

conditiile stipulate in specifrcaliile tehnice qi prel, urmatoarele servicii: pentru lotul 3 "Pentru
tratamentul maladiilor sistemului respiratorii" - 88 bitete de tratament balneosanatorial pe 18 zile

pentru trimestrele III-IV al anului 2019 pentru persoanele asigurate.

"j 
Srr-u totalA a ofertei pe lotul 3 "Pentru tratamentul malailiilor sktemului respiratorii (persoane

'asigurate)" 
ftrdTVA constituie - 306 944 (trei sute Vse mii noud sute patruzeci $ patru) lei penttu

88 bilete de tratament.
prelul in oferti pe lotul dat pentru biletele de tratament pentru persoanele asigurate sunt indicate cu minus

20yo din costul totai al biletului de tratament. Suma de 200lo, conform p.53 din Anexa Nr.1 la Hotdrirea

Guvemului nr.290 din 19.04.2010, va fi achitati in casieria sanatoriului de citre posesorul biletului de

tratament.
d) Suma totald a ofertei pe lotul 3 "Pentru trotdmentul maladiilor sistemului respiralorii @ersoane

asigurate)" cu TYA"onititoi" - 316 944 (trei sute gase mii noud sute patruzeci Si patru) lei pentru

88 bilete de tratament
pretul in oferti pe lotul dat pentru biletele de tratament pentru persoanele asigurate sunt indicate cu minus

20%o din costul total al biletului de tratament. Suma de 20o/o, conform p.53 din Anexa Nr'l la Hotirirea

Guvemului nr.290 din 19.04.2010, va fi achitatl in casieria sanatoriului de citre posesorul biletului de

ffatament.
e) Prezenta ofe A va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind cu

dataJimiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2', va rdmine obligatorie $i va putea fi
acceptatd in orice moment pinA la expirarea acestei perioade'

I in cazul acceptdrii prezeniei oferte, ,,C.M,Doctor" S,R.L. se angajeazd sa oblind o Garantie de bund

execujie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a conffactului de achizilie

public6.
gj Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate at art.1 4 din Legea nr.131 din 03.07.2015

privind achiziliile
h) Compania semnatard, afili sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac

oarte din contract. nu au declarate baza prevederilor legislaliei in vigoare sau a

regulamentelor cu

Semnat:
Numa lingan Petru
in calitate de:
Ofertantul: ,, " S.RL.
Adresa: mun.Orhei, stnM.Eminescu, I 0
Data:09 iulie 2019


		2019-07-08T14:08:05+0300




